respeitando o direito de ampla defesa, torna público, e a quem
interessar possa, especialmente à empresa MARBELLA RESIDENCE
INCORPORADORA E CONSTRUTORA LTDA., CNPJ/MF n.º
08.117.778/0001-97, , RESOLVE: Aplicar à empresa acima citada a
penalidade de multa no valor de R$ 287.003,75 (duzentos e oitenta e
sete mil, três reais e setenta e cinco centavos), com fundamento no
Contrato n° 055/2022, em especial a Cláusula Décima Terceira (Das
Sanções Administrativas), Parágrafo Quinto, Tabelas 1 e 2, Item 11
(infração de Grau 6), bem como NR-18, itens 18.9.4, 18.9.4.2, 18.13.6 e